



गेरुवा गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

पशुपतिनगर, बर्दिया
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल



व्यय अनुमानको विवरण
कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको (शिर्षकगत र स्रोतगत)



आर्थिक वर्ष : २०८३/०८४



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५८५०११०१ गेरुवा गाउँपालिका											
१	प्राविधिक कर्मचारीलाई आवश्यक सामग्री खरिद (मेजरमेन्ट टेप र सुरक्षा सामग्री)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२	निर्माण गुणस्तर परिक्षणको लागि ल्याब सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३	घर अभिलेखिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४	माघीमेला तथा होली डेउडा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५	सडक गुरुयोजना परिमार्जन र अद्यावधिकरण तथा सचेतना कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६	सार्वजनिक तथा सामुदायिक संरचनाको लगत संकलन तथा अभिलेखिकरण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	फचकपुर, राजीपुर, सोनाहागाउँ र सनकट्टीको बीच, गद्दीटोल, गुप्तिपुर र मनाउको बिचमा मचान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८	४ नं. वडा कार्यालयको भवन परिसरमा पर्खाल निर्माण (बहुवर्षिय)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९	न्यूनतम ५० % साझेदारीमा शान्तिबजार बजार व्यवस्थापन समितिको भवन अधुरो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१०	पाताभार गाउँको अधुरो समूह घर निर्माण	सहकारी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११	माधवपुरको अधुरो समूहघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२	रोशन चलाउनेको घर नजिक मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	विन्द्रा सामुदायिक अधुनो भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४	न्यूनतम ५० % लागत साझेदारीमा बगहीपुर सिम्पिक कृषि सहकारी संस्थाका लागी दुध संकलन मेशीन खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	१,७५,०००.००	२,५०,०००.००
१५	न्यूनतम ५० % लागत साझेदारीमा बगहीपुर सिम्पिक कृषि सहकारी संस्थाका लागी दुध संकलन मेशीन खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
१६	गाइ उद्धारकेन्द्रको गाइ बस्ने स्थानमा फर्स निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७	खैरावाङ्ग आ.वि. देखि उल्टनपुर जाने पाताभार कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८	खल्लागाउँ देखि शवदाहा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१९	खानेपानी ट्याङ्की देखी गुप्तिपुर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण (बहुवर्षिय)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२०	गोबिन्द आचार्यको घरदेखि बुढिकुलोको पुलजाने बाटोमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२१	गोविन्दपुर देखी गिदरपुर बल बहादुर चलाउनेको मिल जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२२	छुलछुलेघाट उल्टनपुर देखी एकप्रिय मा.वि. जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२३	जग्गु रावलको घर नजिक बनखेतमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२४	जीत बहादुर थारुको घर नजिक मनाउ गाउँमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२५	दक्षिणपुर कलैया थारुको घर अगाडीको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२६	दंगपुर पश्चिमटोल प्रकाश थारुको घर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	देखि सौना थारुको घर जाने बाटो ग्राभेल			समानिकरण अनुदान							
२७	दिल्ली थारुको घर देखी पश्चिम सनकट्टी बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२८	निर्मित कालोपत्रे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२९	पथरैया भूसालको घर देखी विन्द्रा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३०	बनकट्टी गाउँपूर्व झबहीकुलोमा दिलिप कडायतको घर नजिक कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३१	बन्जरिया श्यामपतिको घर देखी कालुचन्दको घरजाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३२	मैनापोखर चौरासी टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३३	मुलपानी जंगे चलाउनेको घर जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४	लोहारपुर पुनारामको घर नजिक कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३५	सतमोरी देखि बुढीकुलो करिडोर हुदै खोल्तीबजार जोड्ने बाटोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३६	स्याउली बजार देखी सोनाफाँटा जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७	सबै वडाहरुको विद्युत पोल व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८	मैनापोखर कुलोमा वाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३९	ठूलो लाहोरपुर सावित्रा शाहीको घर नजिक अधुरो क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०	बुढीकुलो, इन्टेक, पाताभार, गोला,	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	चारगाउँ, मनाउ कुलो सरसफाई			समानिकरण अनुदान							
४१	बनकट्टी डम्बर बोहराको घर नजिक क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४२	विशनपुरको अधुरो क्यानल निर्माण योजना (बहुवर्षिय)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४३	सनकट्टी कासिराम थारुको घरनजिक कुलोमा क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४	फचकपुर महिला समुहको लागी गाउँपालिकाले बनाएको भवनमा शौचालय निर्माण	सहकारी	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५	सुखाड गाउँघर क्लिनिक घरमा शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६	१ नं. वडा कार्यालय पछाडी अधुरो वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७	गणेशपुर झो.पु. माथी सन्तहरुको अधुरो टूट निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८	न्यूनतम ५० % लागत साझेदारीमा शिशिर साना किसान सहकारीमा वाल निर्माण	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४९	न्यूनतम ५० % लागत साझेदारीमा हेमन्त सानाकिसान सहकारी भवन वरीपरि घेरा पर्खाल निर्माण	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५०	नौरङ्गा मन्दिरको अधुरो वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१	प्रशेनिबजारको शिव मन्दिर पछाडी वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५२	बगहीपुर मन्दिरमा घेर पर्खाल तथा मेशवायर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५३	बनघुसा खेलकुद मैदान मर्मत तथा संरचना निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४	बेलभरिया खेलकुद मैदानमा मेशवायर निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५५	बेलभरिया समूह घरको अधुरो टस्ट्र र वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५६	श्रीराम थारुको घरपछाडी भैरमपुरमा अधुरो वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५७	सबै वडाका लागी हयुम पाइप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८	सरस्वती आ.वि. बनकट्टीमा टहरा निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५९	सोनाफाँटामा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६०	सबै वडामा मेशवायर मर्मत	विपद व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१	सरस्वती आ.वि. विन्द्रामा जग्गा खरिद	शिक्षा	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०५५८५०११० गेरुवा गाउँपालिका (क्रामागत)											
६२	आवधिक योजना निर्माण (परामर्श सेवा) (क्रामागत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३	गेरुवा गाँउपालिका अन्तरगत सम्पुर्ण वडाहरुमा जंगली जनावरबाट प्रभावित विपन्न समुदायका लागि नमुना आवास निर्माण (क्रामागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	४२,००,०००.००
६४	कोल्ड स्टोर निर्माण (क्रामागत)	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान सरखोल विद्यालयमा ४ कोठे भवन (क्रामागत)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
६६	वडा नं. १ भठेरा गाउँमा प्रतिकालय निर्माण (क्रामागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
६७	वडा नं. ४ गिदरपुर अधुरो खोप केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन (क्रमागत)	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६८	वडा नं. ६ सोनाफाटामा अधुरो गाँउ घर क्लिनिक निर्माण (क्रमागत)	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६९	जेनेरेटर खरिद तथा जडान (क्रमागत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७०	खोनपुर समुह घर देखी मैनापोखर सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
७१	गोला कुलोमा स्लयाब कल्भर्ट निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
७२	झबही देखी पालिका आउने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७३	दयाराम थारुको घरनजिक घुस्यान टोलमा कल्भर्ट निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
७४	बर्दिया जिल्ला गेरुवा गा पा मा उल्टनपुर राजीपुर सडक स्तरावती कार्य (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
७५	बर्दिया जिल्ला गेरुवा गा.पा. मा गणेशपुर - झोलुङ्गे पुल - मुलपानी सडक स्तरावती कार्य (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
७६	मैलानाला विजय पुनको घर नजिक राजापुर जोड्ने पुल निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२१,७१,५००.००	२१,७१,५००.००	२१,७१,५००.००	२१,७१,५००.००	८६,८६,०००.००
७७	मैलानाला विजय पुनको घर नजिक राजापुर जोड्ने पुल निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	५,७८,५००.००	२३,१४,०००.००
७८	वडा नं. ६ मनाउ बैरा बाजे टोलमा सडक स्तरावती (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७९	वनकट्टी मन्दिर देखि लोहारपुर जानेबाटो स्तरावती (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२४,५०,०००.००	२४,५०,०००.००	२४,५०,०००.००	२४,५०,०००.००	९८,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०	वडा नं. १ मा सडक बत्ति खरिद जडान तथा मर्मत (क्रमागत)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८१	वडा नं. २ मा सडक बत्ति खरिद जडान तथा मर्मत (क्रमागत)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२	वडा नं. ३ मा सडक वत्ती खरिद तथा मर्मत (क्रमागत)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३	वडा नं. ३ मा सडकको विद्युतपोल व्यवस्थापन (क्रमागत)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८४	३ नं. वडा कार्यालय नजिक चाइना टोल जानेबाटोमा पक्की डुड निर्माण कार्य (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
८५	वडा नं. २ मा बनघुसा कुलोको तिन मोहरियामा गेट निर्माण (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८६	वडा नं. १ जानकी मा.वि. जनकनगर मञ्च निर्माण (क्रमागत)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८७	वडा नं. ३ बन्कट्टि सामुदायिक वनको छेउमा मचान निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८८	वडा नं. ३ मा खेल मैदान व्यवस्थापन (क्रमागत)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९	वडा नं. ३ सन्कट्टि मन्दिरमा तारजाली निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९०	वडा नं. ४ गिदरपुर मानदानी टोलमा गणेश मन्दिर निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९१	वडा नं. ४ मा उच्च मचान निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
९२	वडा नं. ६ बेलभरियामा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९३	वडा नं. ६ लाहोरपुर जनकल्याण प्रा.विमा कोठा मर्मत तथा गेट मर्मत (क्रमागत)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	वडा नं. ५ कभर्ड हलमा म्याट खरिद तथा जडान (क्रमागत)	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८०५५८५०११२ गेरुवा गाउँपालिका कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक											
९५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६३,१२,०६८.५९	०.००	०.००	३०,००,०००.००	९३,१२,०६८.५९
९६	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६५,०७,०००.००	०.००	०.००	६५,०७,०००.००
९७	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४२,००,०००.००	०.००	४२,००,०००.००
९८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६,५५,२५०.००	१६,५५,२५०.००	१६,५५,२५०.००	१६,५५,२५०.००	६६,२१,०००.००
९९	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१००	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०१	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
१०२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	५०,०००.००	०.००	६,००,०००.००
१०३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	२,७५,०००.००	५,००,०००.००
१०४	प्रभावकारी कार्यसम्पादनका लागि कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता (गा पा थप समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१४,०४,५००.००	१४,०४,५००.००	९,०९,०००.००	०.००	३७,१८,०००.००
१०५	प्रभावकारी कार्यसम्पादनका लागि कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता (गा पा थप समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	४,९५,५००.००	१४,०४,५००.००	१९,००,०००.००
१०६	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१०७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१०८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	४,५०,०००.००	५,००,०००.००
१०९	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
११०	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१११	प्राधिकरण र गा पा को सम्झौता अनुरूपको विद्युत महशुलको रकम भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
११२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
११४	इन्टरनेट महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
११५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
११६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (चार पाङ्ग्रे)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००
११८	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (चार पाङ्ग्रे)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (दुई पाङ्ग्रे)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१२०	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (दुई पाङ्ग्रे)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	३,७५,०००.००	६,२५,०००.००	१०,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
१२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२८	कार्यक्रम सञ्चालनका लागि स्टेशनरी सामग्री छपाई तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
१२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	९,५०,०००.००
१३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१३७	करार सेवा शुल्क योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष सहित (संघ र प्रदेश सरकारसँगको सम्झौता अनुसार नियुक्त गरिएका करार सेवाका कर्मचारीहरु समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	४१,५०,०००.००	४१,५०,०००.००
१३८	करार सेवा शुल्क योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष सहित (संघ र प्रदेश सरकारसँगको सम्झौता अनुसार नियुक्त गरिएका करार सेवाका कर्मचारीहरु समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६५,१५,९२५.००	४७,८०,८३३.००	०.००	०.००	१,१२,९६,७५८.००
१३९	करार सेवा शुल्क योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष सहित (संघ र प्रदेश सरकारसँगको सम्झौता अनुसार नियुक्त गरिएका करार सेवाका कर्मचारीहरु समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	१६,८८,८५०.००	६५,१५,९२५.००	२३,६५,९२५.००	१,०५,७०,७००.००
१४०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४२	अन्य तालिम सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४६	विभिन्न दिवस तथा समारोह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४७	सार्वजनिक खरिद, मध्यमकालिन खर्च संरचना तयारी तथा अन्य विविध विषयमा कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१५०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१५२	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५३	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५४	बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१५६	विविध खर्च (मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम सोधभर्ना मिलानका लागी समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,७८,२५०.००	२,७८,२५०.००	२,७८,२५०.००	२,७८,२५०.००	११,१३,०००.००
१५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	१,७५,०००.००	२,००,०००.००
१५८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१६२	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६३	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६४	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१६५	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६६	गाउँपालिका तथा गाउँपालिका	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अन्तरगतका कार्यालयमा लागी आवश्यक कम्प्युटर डेस्कटप प्रिन्टर लगायतका अन्य मेशिनरी तथा औजार सामग्री खरिद	प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१६७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६८	स्वास्थ्य चौकी र मनाउ आयुर्वेद औषधालयमा इन्टरनेट सुद्धिदिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६९	अभिलेख व्यवस्थापनका लागी फाइल न्याक निर्माण तथा फर्निचर सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	३,५०,०००.००	६,००,०००.००
१७०	अभिलेख व्यवस्थापनका लागी फाइल न्याक निर्माण तथा फर्निचर सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१७१	स्वास्थ्य संस्थाका लागी आवश्यक फर्निचर सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१७२	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
१७३	पूँजीगत सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
१७४	हेभि इक्वुपमेन्ट संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	३,५०,०००.००	५,५०,०००.००
१७५	हेभि इक्वुपमेन्ट संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	८,५०,०००.००
१७६	गाउँपालिकामा सिभिल ल्याव व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०५५८५०११३ गेरुवा गाउँपालिका (आर्थिक विकास)											
१७७	५० प्रतिशत अनुदानमा बसिम घाँसको बिउ बितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७८	I.P.M. कृषक पाठशाला कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
१८०	उत्पादन र उद्यमशिलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा रोजगारी प्रत्याभुति, सीप विकास, उद्यमशिलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शतप्रतिशत लागत साझेदारी रकम)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	२,६१,७५०.००	१०,४७,०००.००
१८१	उद्यमशिलता विकास तालिम	गरिबी निवारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१८२	उद्यमि सिर्जनाका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८३	कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८४	कृषकलाई पेशाप्रति प्रोत्साहित गर्न कृषि प्रदर्शनी मेला	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८५	कृषि उपज बिक्रि वितरणका लागि उत्पादक, वितरक र उपभोक्ता बिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१८६	कोइका समावेशी ग्रामिण विकास परियोजना बर्दिया (परियोजना ब्यवस्थापन तथा मुल्याङ्कन)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
१८७	कोपोमिस अध्यावधि तथा प्रणाली सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८८	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ (धुन, गहुँ) उपयोगमा अनुदान (म्याचिङ)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८९	गौशालाको लागि आहार व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९०	जनचेतनामूलक सूचनाका लागि होर्डिङ्ग बोर्ड निर्माण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/A	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	८९,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
१९१	तरकारी विउको कम्पोजिट सेट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९२	नयाँ लघु उद्यमि सिर्जना तर्फको प्राबिधिक सिप विकास तालिम	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९३	निशुल्क च्याउँको बीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९४	माटो परिक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९५	रैथाने बाली सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९६	रेविज रोग नियन्त्रणका कार्यक्रम (खोपकर्तालाई पारिश्रमिक सहित)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१९७	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्ति र वैदेशिक रोजगारीमा गएका व्यक्तिहरुका परिवारसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	१,५४,०००.००
१९९	वैदेशिक रोजगारीमा रहेका र वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिहरुको अवस्था एकिन गर्न Migration Profile बनाउन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२००	वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०१	विविध पशुपन्थी विकास कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०२	शत प्रतिशत अनुदानमा बर्षे घाँसको विउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२०३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियामलाप सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०४	हरियो मल प्रर्वद्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०५	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	उद्योग	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०६	पशुचौपायाका लागि औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०७	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९,४१,२५०.००	९,४१,२५०.००	९,४१,२५०.००	९,४१,२५०.००	३७,६५,०००.००
२०८	५० प्रतिशत अनुदानमा च्यापकटर मेशिन वितरण	पशुपन्थी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२०९	५० प्रतिशत अनुदानमा दाना पिसे मेशिन वितरण	पशुपन्थी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२१०	इन्टेकमा पर्यटन प्रर्वद्धनका लागि पूर्वाधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२११	गौशालामा ट्राभिज निर्माण	पशुपन्थी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२१२	वडा नं. ३ को कृषि तथा पशु सेवा केन्द्र मर्मत सम्भार	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००

८०५५८५०११४ गेरुवा गाउँपालिका (शिक्षा युवा तथा खेलकुद)

२१३	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण र छपाइ	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१४	विद्यालय स्टाफनर्स पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,३२,५००.००	५,३२,५००.००	५,३२,५००.००	५,३२,५००.००	२१,३०,०००.००
२१५	स्थानीय दरबन्धिका गाउँपालिका अनुदान करार शिक्षक, बालबिकास शिक्षक र बिद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३३,६२,८२५.००	३३,६२,८२५.००	३३,६२,८२५.००	३३,६२,८२५.००	१,३४,५१,३००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१६	स्थानीय दरबन्दिका गाउँपालिका अनुदान करार शिक्षक, बालबिकास शिक्षक र बिद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३४,३७,१७५.००	३४,३७,१७५.००	३४,३७,१७५.००	३४,३७,१७५.००	१,३७,४८,७००.००
२१७	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र परिचालिकाको पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	४,५६,०००.००
२१८	अध्यक्षकप रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२१९	अभिभावक शिक्षा र पढाइ कुना व्यवस्थापन कार्यक्रमका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२२०	आधारभुत तथा माध्यमिक विद्यालय स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२१	गाउँपालिका उत्कृष्ट विद्यालय, शिक्षक र विद्यार्थी सम्मान एवम प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२२२	बिषयगत शिक्षक कार्यशाला, अन्तरक्रिया एवम अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२३	माध्यमिक तहका विद्यार्थीलाई Career Counselling सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२४	माध्यमिक विद्यालयलाई कक्षा ९- १२ प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२२५	वडा स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२६	वडा स्तरीय भलिबल प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२२७	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन खर्च अनुदान (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	५,७०,०००.००
२२८	शिक्षक र विद्यालय कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२९	शिक्षा सरोकारवाला अन्तर्क्रिया र उत्प्रेरणा शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२३०	सामुदायिक विद्यालयका परीक्षा सञ्चालन र ब्यवस्थापन खर्च अनुदान (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२३१	सामुदायिक विद्यालयको खेलकुद सामग्री र खेल ब्यवस्थापन खर्च (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,४१,२५०.००	३,४१,२५०.००	३,४१,२५०.००	३,४१,२५०.००	१३,६५,०००.००
२३२	सामुदायिक विद्यालयको विधुत महशुल, वायरिङ र विधुतिय सामग्री मर्मत खर्च (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
२३३	सामुदायिक विद्यालयमा पढ्दै कमाउदै कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२३४	सामुदायिक विद्यालयमा मर्मत संभार र सरसफाइ ब्यवस्थापन खर्च (निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,०२,५००.००	३,०२,५००.००	३,०२,५००.००	३,०२,५००.००	१२,१०,०००.००
२३५	पालिकास्तरीय आधारभुत तह परीक्षा सञ्चालन र ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२३६	शिक्षा समिति, प्रअ तथा शिक्षक एवम शिक्षा सरोकारवाला अन्तर्क्रिया र बैठक	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००
२३७	शिशुस्वाहार केन्द्र सञ्चालन र ब्यवस्थापन खर्च अनुदान	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
२३८	सामुदायिक विद्यालयमा ICT सामग्री ब्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३९	सामुदायिक विद्यालयमा फर्निचर र कार्पेटको ब्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४०	विद्यालयमा फुलबारी, गार्डन/बगैचा निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०५५८५०११५ गेरुवा गाउँपालिका (वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन)											
२४१	विद्यालयस्तरीय वातावरण तथा विपद् शिक्षा कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४२	विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा पूर्वतयारी कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४३	सामुदायिक विपद् व्यवस्थापन समिति तथा भित्रका विभिन्न कार्यदललाई क्षमता विकास तालिम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४४	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४५	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	१७,५०,०००.००
२४६	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
२४७	वडा नं. ६ मा रहेका Shelter House रंगरोगन, मर्मत तथा विद्युत जडान	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०५५८५०११६ गेरुवा गाउँपालिका (स्वास्थ्य)											
२४८	समुदायमा गैँड स्वास्थ्य सेवा प्रदान गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	२,८८,०००.००
२४९	अतिरिक्त समयमा घाउ जाँच र अन्य केश प्रमाणित गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
२५०	६० बर्ष उमेर पुगेका महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको थप आर्थिक सुविधा	स्वास्थ्य	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५१	खोप क्लिनिक तथा गाउँघर क्लिनिकमा विद्युत वाइरिङ तथा मिटर बक्स जडान	स्वास्थ्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५२	SORMAS सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५३	आपतकालिन अवस्थामा मातृ तथा नवशिशु सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५४	आयुर्वेद सेवा गाउँघर क्लिनिक सन्चालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५५	खोप तथा पूर्ण खोप अन्तरगतको कार्यक्रम तथा संचार खर्च र खोप ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५६	गाउँपालिकाको समन्वयमा रक्तदान सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२५७	नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२५८	पूर्वकर्म,पंचकर्म सेवा कार्यक्रम निरन्तरता (अभ्यङ्गकर्ता र सामग्री ब्यवस्थापन सहित)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५९	फिल्डमा जाने स्वास्थ्यकर्मीलाई आवश्यक सामग्री ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६०	बहुक्षेत्रिय पोषण अन्तरगत बैठक र कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	१,२९,०००.००
२६१	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,२५,७५०.००	५,२५,७५०.००	५,२५,७५०.००	५,२५,७५०.००	२१,०३,०००.००
२६२	विविध आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२६३	सुत्केरी स्याहार कार्यक्रम अन्तरगत पोषण खर्च रकम बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
२६४	सर्पदंश उपचारका लागी एम्बुलेन्स सेवाको शुल्क प्रदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६५	स्वास्थ्य शिक्षा प्रदान हुने ७३ वटा आमा समूहको लागि त्रिपाल खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६६	स्वास्थ्य सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६७	स्वास्थ्य समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६८	आयुर्वेद औषधालयको अन्य व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२६९	एलोप्याथिक र आयुर्वेद औषधी तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
२७०	एलोप्याथिक र आयुर्वेद औषधी तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२७१	सेवा प्रवाहमा सरलीकरण तथा प्रभावकारीताका लागी गोला स्वास्थ्य चौकी भवनको तला थप (बहुवर्षिय)	स्वास्थ्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२७२	शव बहान र शव संरक्षणका फ्रिजर बक्स (खरिद तथा व्यवस्थापन)	स्वास्थ्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	२९,८०,०००.००
२७३	मनाउ आयुर्वेद औषधालयका लागि ल्यापटप खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००
२७४	मनाउ आयुर्वेद औषधालयका लागि आवश्यक सामान्य फर्निचर तथा फिक्चर्स सम्बन्धि सामग्री	स्वास्थ्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
८०५५८५०११७ गेरुवा गाउँपालिका (न्यायिक समिति)											
२७५	न्यायिक समितिको अधिकार र न्यायसम्पादन प्रकृया सम्बन्धि अभिमुखीकरण	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७६	न्यायिक समितिमा पेश हुने लिखत सम्बन्धि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	मेलमिलापकर्ताहरुलाई मेलमिलाप सम्बन्धि पुनर्ताजगी तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७८	सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र बैठक, सामुदायिक मेलमिलापकर्ताहरुको मेलमिलाप शुल्क र सञ्चालन तथा ब्यबस्थापन खर्च	कानून तथा न्याय	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०५५८५०१११८ गेरुवा गाउँपालिका (सुशासन तथा संस्थागत क्षमता विकास)

२७९	उपभोक्ता समिति सचेतना तथा अभिमुखिकरण तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८०	जनतासँग अध्यक्ष, उपाध्यक्ष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८१	अन्तरपालिका अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८२	गौरवका आयोजनाहरुको स्थलगत अवलोकन भ्रमण तथा सिकाइ आदानप्रदान कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२८३	सूचना प्रविधि उपकरण (E-attendance, CCTV etc) मर्मत तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

८०५५८५०१११९ गेरुवा गाउँपालिका (लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशिकरण)

२८४	मुक्त कमलरीहरुलाई मागमा आधारित सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई मागमा आधारित सहायक सामाग्री खरिद र वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८६	एच. आइ. बी. एड्स र लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक व्यक्तिहरुलाई मागमा आधारित कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८७	किशोरकिशोरीहरुलाई मानसिक स्वास्थ्य	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सम्बन्धी मनोसामाजिक परामर्श र जीवनोपयोगी शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक समावेशीकरण									
२८८	छोरी बचाउ कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२८९	जनजाति समुदाय लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९०	जेष्ठ नागरिकको जीवनयापनमा सहजीकरणको लागि स्वास्थ्य शिक्षा सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९१	जातिय छुवाछुत तथा भेदभाव विरुद्ध सरोकारवालाबिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२९२	द्धन्द्धपिडीत, शहिद र वेपत्ता परिवारका व्यक्तिहरुलाई मागमा आधारित सिपमुलक कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९३	बाल पोषण भत्ताको उपयोग सम्बन्धमा अभिभावकलाई अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	बालबालिका विरुद्ध हुने हिंसा, यौन दुर्व्यवहार, बलात्कार, बेचबिखन जस्ता कसुर विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२९५	मुक्त कर्मैया परिवारका व्यक्तिहरुलाई मागमा आधारित सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९६	महिलाहरुलाई मागमा आधारित सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६३,७५०.००	६३,७५०.००	६३,७५०.००	६३,७५०.००	२,५५,०००.००
२९७	मानव वेचबिखन र यौन शोषण लगायत अन्य शोषण, महिला बालबालिका र किशोरी माथि हुने सवै प्रकारका हिंसा सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९८	लैङ्गिक समानता, अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशीकरण (GEDSI) परीक्षण	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२९९	व्यक्तिगत घटना दर्ता र सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३००	वालविवाह न्यूनीकरण, लागूपदार्थ दुर्व्यसनी विरुद्ध र यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०१	सोनाहा जातिका महिलाहरुका लागि आयआर्जन सम्बन्धी अभिव्यक्तिकरण कार्यक्रम	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०५५८५०११२० समपुरक म्याचिड (संघ तथा प्रदेश)											
३०२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान (गा पा तर्फको म्याचिड)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०३	लुम्बिनी प्रदेश सरकारसँगको नवप्रवर्तन साझेदारी	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,६२,५००.००	७,६२,५००.००	७,६२,५००.००	७,६२,५००.००	३०,५०,०००.००
३०४	खुटेना देखी भैरमपुर प्रसेनीपुर देखी बेलभरीया हुदै राजापुर ५ जोडने सडक र भट्टराई चोक देखी राजापुर जोडिसिमल चोक सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत (गा पा तर्फको म्याचिड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	११,७९,०००.००	९०,५४,०००.००
३०५	खुटेना देखी भैरमपुर प्रसेनीपुर देखी बेलभरीया हुदै राजापुर ५ जोडने सडक र भट्टराई चोक देखी राजापुर जोडिसिमल चोक सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत (गा पा तर्फको म्याचिड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,४६,०००.००	१४,४६,०००.००
३०६	खुटेना देखी भैरमपुर प्रसेनीपुर देखी बेलभरीया हुदै राजापुर ५ जोडने सडक र भट्टराई चोक देखी राजापुर जोडिसिमल चोक सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	१,०५,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(संघ सरकारको म्याचिङ)										
३०७	खोनपुर चोक देखि मैनापोखर चोक, बनजरिया दिल प्रकाश थारुको घर देखि स्याउलि बजार जाने बाटो कालोपत्रे (गा पा तर्फको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३०८	खोनपुर चोक देखि मैनापोखर चोक, बनजरिया दिल प्रकाश थारुको घर देखि स्याउलि बजार जाने बाटो कालोपत्रे (गा पा तर्फको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५५,००,०००.००
३०९	खोनपुर चोक देखि मैनापोखर चोक, बनजरिया दिल प्रकाश थारुको घर देखि स्याउलि बजार जाने बाटो कालोपत्रे (संघ सरकारको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
३१०	जितराम थारुको घरदेखि त्रिवेणी चोक ३ नं वडा अफिस अगाडिको बाटो र राधे राधे मिल देखि झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे योजना क्रमागत (गा पा तर्फको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
३११	जितराम थारुको घरदेखि त्रिवेणी चोक ३ नं वडा अफिस अगाडिको बाटो र राधे राधे मिल देखि झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे योजना क्रमागत (प्रदेश सरकारको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
३१२	भठेरा देखि सरखोल हुँदै बनखेत सम्म छुलछुले घाट देखि उल्टनपुर गाँउ हुदै राजीपुर सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत (गा पा तर्फको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
३१३	भठेरा देखि सरखोल हुँदै बनखेत सम्म छुलछुले घाट देखि उल्टनपुर गाँउ हुदै राजीपुर सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत (प्रदेश सरकारको म्याचिङ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१४	सडक बोर्ड नेपालसंगको म्याचिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३१५	अन्य म्याचिङ कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
८०५५८५०११२४ गेरुवा गाउँपालिका (खानेपानी तथा सरसफाइ)											
३१६	सामुदायिक विद्यालयहरुको तिन तारा घोषण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२१२२४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१७	समुदाय, विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुको पानी परिक्षण सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२१२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१८	गाउँपालिका तथा वडा स्तरीय खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता समन्वय समितिको बैठक संचालन र व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१९	गाउँपालिकाका सार्वजनिक भवनहरुमा खानेपानी तथा सेनिटरीको नियमित मर्मत संभार खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३२०	विद्यालय, स्वास्थ्य संस्था र वडा कार्यालयहरुका कार्यालय सहयोगीलाई खानेपानी मर्मत संभार तालिम र मर्मत संभार औजार वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२१	सामुदायिक विद्यालयमा तिन तारा पद्धती सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२२	सामुदायिक विद्यालयमा शुद्ध खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३२३	सामुदायिक विद्यालय र स्वास्थ्य संस्थामा फोहर व्यवस्थापन च्याम्बर निर्माण र बुस कटिङ मेसिन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०५५८५०११२५ गेरुवा गाउँपालिका (भुक्तानी बाँकी कच्चाबारी)											
३२४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	२८,०००.००
३२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,०००.००	०.००	०.००	०.००	६२,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९७०.००	०.००	०.००	०.००	९,९७०.००
३२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८,५९०.००	०.००	०.००	०.००	३८,५९०.००
३२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,२३,७८१.००	०.००	०.००	०.००	१६,२३,७८१.००
३२९	ठेक्का सम्बन्धी सुचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,८८,८५९.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,८५९.००
३३०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००
३३१	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,२००.००	०.००	०.००	०.००	१९,२००.००
३३२	सामुदायिक विद्यालयको विधुत महशुल वायरिङ र विधुतिय सामग्री मर्मत खर्च (निशुल्क शिक्षा कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५२,८५०.००	०.००	०.००	०.००	१,५२,८५०.००
३३३	गाउँपालिका राष्ट्रिय महासंघको नेपालको सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३३४	विविध खर्च (गाउँसभा सञ्चालन खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४६,२४२.००	०.००	०.००	०.००	४६,२४२.००
३३५	सोनाहाफाट बालविकास केन्द्रको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,८०,३२८.००	०.००	०.००	०.००	१२,८०,३२८.००
३३६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९२,८८६.००	०.००	०.००	०.००	९२,८८६.००
३३७	हेभि इक्पुपमेन्ट संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,३७,३९१.००	०.००	०.००	०.००	३,३७,३९१.००
३३८	वडा नं. ३ का खुटेना गाउँको सडक मर्मत तथा विस्तार, सनकट्टी गाउँको सडक मर्मत तथा विस्तार र लोहारपुर बल बहादुर थारुको घर देखी दक्षिण जुरकुलोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,६१,९८४.००	०.००	०.००	०.००	५,६१,९८४.००
३३९	मेस वायर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३,१२३.००	०.००	०.००	०.००	२३,१२३.००
३४०	वडा नं. ३ र ४ को लागी ह्युपाइप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,४१,४१२.००	०.००	०.००	०.००	८,४१,४१२.००
८०५५८५०१२०१ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.१											
३४१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र बगहीपुर तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१०	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	१२,०००.००	३०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खोप क्लिनिक व्यवस्थापन खर्च			संघीय सरकार - नगद							
३४२	खेलाडी प्रोत्साहन तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००
३४३	युवा सिप विकासको लागी मोटर ड्राईभिङ तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३४४	विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४५	वडा नं. १ को विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,१५०.००	३०,२२५.००	२०,१५०.००	३०,२२५.००	१,००,७५०.००
३४६	थापापुर दयाराम थारुको घर देखि कृपाराम थारुको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
३४७	धनराज थारुको घरदेखि पेलपैठासम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३४८	पश्चिमपुर पल्टु थारुको खेत देखि प्रेम थारुको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
३४९	बगहीपुर गोकुलधर उपाध्यायको घरदेखि स्वर्गद्वारी जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	८०,०००.००	४,००,०००.००
३५०	बनपुरवा लबरुको घरदेखि डम्मर वलीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३५१	माधवपुर भविलाल श्रेष्ठको घर देखि नन्दा देवी गिरीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५२	मिलपुर बब्लु जि.सी.को घरदेखि नरेन्द्र नाथ योगीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३५३	लोहरा थारुको घरदेखि भिम बहादुर थारुको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३५४	वनखेत जनक शाहीको घर देखि सरोज कार्कीको घर हुँदै झोलुङ्गे पुलसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५५	कालिका आ.वि. थापापुरमा शैक्षिक गुणस्तर सुधार तथा अन्य निर्माण कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३५६	जानकी मा.वि. जनकनगरमा शैक्षिक गुणस्तर सुधार तथा अन्य निर्माण कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
८०५५८५०१२०२ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.२											
३५७	पत्रपत्रिका, छपाई, सूचना तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००
३५८	चौकिदारलाई हाते माइक खरिद तथा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५९	युवा सिप विकासको लागी मोटर ड्राइभिङ तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६०	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६१	शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६२	सिकाई आदानप्रदानका लागि अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६३	वडाको विविध व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६४	केशव सुवेदीको घरदेखी बम रावलको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६५	लाहानु थारुको घरदेखी वनकट्टी कुलोको छेउ हुँदै जनक खड्काको घरसम्म माटो पटानी र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३६६	कुलो सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६७	टिकुलीगढमा देवथान (मरुवा) निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६८	पाताभारमा देवथान (मरुवा) निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३६९	वडाको मागमा आधारित एकमुष्ट हयुमपाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,८१,८७२.००	१,८१,८७२.००	१,८१,८७२.००	१,८१,८७२.००	७,२७,४८८.००
८०५५८५०१२०३ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.३											
३७०	पत्रपत्रिका, छपाई, सुचना तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३७१	आकस्मिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३७२	कला संस्कृतिको संरक्षण एवं सामग्री सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७३	क्षमता विकास तथा चेतना अभिवृद्धीका लागि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३७४	बालविवाह न्युनिकरण तथा गुणस्तरिया शिक्षाका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७५	मुक्त मकैया परिवारका युवा लक्षित मोटर ड्राइभिङ्ग तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७६	युवाहरुलाई खेलकुद क्रियाकलापमा सहयोग हुने कार्यक्रम संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८६,२०२.००	०.००	०.००	८६,२०२.००
३७७	स्वास्थ्य व्यवस्थापन समितिको बैठक खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७८	खोपकेन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३७९	छात्रवृत्ति वितरण	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३८०	विद्यालयहरुलाई सामान्य सहयोग	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३८१	विभिन्न दिवस तथा समारोह सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३८२	वडा कार्यालयको लागि कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८३	बनकट्टी गाउँमा नयाँ सडक मर्मत तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
३८४	भगतपुरमा अव्यवस्थित पोलहरुको व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३८५	खुटेहना बगिया कुलोमा वाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८६	गणेशपुर कुलोमा पनफेकुवा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
३८७	जुरकुलोमा मानसिंहको घर नजिक वाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३८८	गणेशपुर बरका झरन खैराहान घाटमा लाप्को निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
३८९	गणेशपुर स्वास्थ्य चौकी नजिक मष्टा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०५५८५०१२०४ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.४

३९०	पत्रपत्रिका, छपाई, सुचना तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,२८५.००	०.००	०.००	०.००	१९,२८५.००
३९१	खेलकुद सम्बन्धि विविध कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९२	जेष्ठ नागरिक तथा जग्गादातालाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९३	मुक्त कमलरी, मुक्त कमेया तथा आर्थिक अवस्था कमजोर भएका व्यक्तिहरुलाई अचार बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९४	युवा सिप विकासको लागि मोटर ड्राईभिङ तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९५	शारिरीक स्वास्थ्यका लागि योग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३९६	मैनापोखर देउथान देखि देउखरान टोल जाने बाटोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९७	खोनपुर बस्नेत टोलमा क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३९८	किवराज थारुको घर अगाडी पुल चौडा, दक्षिणपुर उच्च मचान प्लास्टर तथा रङरोगन र मैनापोखर गौतरिया झरनमा गेट वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३९९	खल्लागाउँमा देउथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४००	खोनपुर उच्च मचान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०१	सरस्वती आ.वि. जोधपुरमा सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०५५८५०१२०५ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.५											
४०२	विविध भौतिक सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सुधार	पुननिर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०३	अति विपन्न परिवारलाई अचार बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०४	कृषक समूहहरुलाई बाख्रा तथा बंगुरपालन तालिम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०५	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४०६	मुक्त कमैया तथा मुक्त कमलरी परिवारलाई लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०७	युवा तथा खेलाडी प्रोत्साहनका लागि खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०८	युवा सिप विकासको लागी मोटर ड्राईभिङ तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६१,५८५.७५	६१,५८५.७५	६१,५८५.७५	६१,५८५.७५	२,४६,३४३.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०९	शिक्षक, शिक्षिकाहरुलाई ICT सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१०	स्वास्थ्यकर्मी तथा बडघरलाई अन्तरपालिका सिकाइ आदानप्रदान अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४११	सशस्त्र द्वन्द्वमा परि मृत्यु तथा वेपत्ता भएका परिवारलाई बंगुरका पठापाठी वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१२	विविध कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१३	वडा कार्यालयमा आवश्यक मेशिनरी तथा औजार सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१४	झबही, उत्तर पथरैया र सुखारका बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४१५	चार गाउँ कुलो सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१६	बिन्द्रा, पहाडीपुर, बन्जरिया, पशुपतिनगर, हरिपुर र लक्ष्मपुरमा पानी फेकुवा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
४१७	स्याउली बजार मन्दिरमा तारजाली तथा घेरा पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०५५८५०१२०६ गेरुवा गाउँपालिकावडा नं.६

४१८	गौचरण र बेलभरिया गाउँको चर्च मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१९	पत्रपत्रिका, छपाई, सुचना तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००
४२०	मुक्त कमैया तथा मुक्त कमलरी परिवार सदस्यलाई ड्राइभिङ तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४२१	महिला स्वास्थ्य स्वसेविकाको मासिक बैठक खाजा खर्च तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	झोला एवं अन्य सामग्री वितरण										
४२२	मागका आधारमा फलफुलका बोटबिरुवा खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२३	युवा लक्षित खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२४	शैक्षिक सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२५	शिक्षक शिक्षिकाहरुलाई ICT सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२६	संस्कृति संरक्षणका लागि माघि मेला	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२७	वन तथा जैविक विविधता संरक्षण अध्ययन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	३,२५,०००.००
४२८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७३२.५०	८,७३२.५०	८,७३२.५०	८,७३२.५०	३४,९३०.००
४२९	मनाउ स्वास्थ्यको लागि न्युनतम सेवा मापदण्ड अनुसारका सामग्रीहरु खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३०	गुप्तीपुरमा चर्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३१	सोनाहा गाउँमा चर्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३२	गौचरण पुलमा पंखा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३३	सोनाहाफाँटा, गुप्तीपुर, सानो लाहौरपुर, ठूलो लाहौरपुर, चकपुरे टोल, दक्षिण मनाउ, रामनगर, हात्तिखल्ला, प्रशेनिपुर, लोहागढ गाउँ लगाएतका स्थानमा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१३,५०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३३	नौरंगा गाउँमा लापको निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४३५	करुणा सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
४३६	ट्रेभिज निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४३७	ने.रा. गणेश मा.वि. प्रशेनीपुरमा फुलबारी बगेचा निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०५५८५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,११,००,०००.००	२,११,००,०००.००	२,११,००,०००.००	२,११,००,०००.००	८,४४,००,०००.००
४३९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२४,३६,७५०.००	२४,३६,७५०.००	२४,३६,७५०.००	२४,३६,७५०.००	९७,४७,०००.००
४४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,१०,५००.००	७,१०,५००.००	७,१०,५००.००	७,१०,५००.००	२८,४२,०००.००
४४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,५५,२५०.००	३,५५,२५०.००	३,५५,२५०.००	३,५५,२५०.००	१४,२१,०००.००
४४२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७३,७५,०००.००	७३,७५,०००.००	७३,७५,०००.००	७३,७५,०००.००	२,९५,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महुगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५४,२५,०००.००	५४,२५,०००.००	५४,२५,०००.००	५४,२५,०००.००	२,१७,००,०००.००
४४४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४४५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालकको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
४४६	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४७	कार्यपालिकाको पदाधिकारी तथा विषयगत शाखासँग वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा बैठक	शासन प्रणाली	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	०.००	२५,०००.००
४४८	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	विपद व्यवस्थापन	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४४९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५	N/A	५,०००.००	५,०००.००	२,०००.००	३,०००.००	१५,०००.००
४५०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००
४५१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,००,७००.००	५,३३,८००.००	५,३३,८००.००	८,००,७००.००	२६,६९,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१४,३००.००	७६,२००.००	७६,२००.००	१,१४,३००.००	३,८१,०००.००
४५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,२८,६००.००	१,५२,४००.००	१,५२,४००.००	२,२८,६००.००	७,६२,०००.००
४५४	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५३,७००.००	३५,८००.००	३५,८००.००	५३,७००.००	१,७९,०००.००
४५५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
४५६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८८,४००.००	१,२५,६००.००	१,२५,६००.००	१,८८,४००.००	६,२८,०००.००
४५७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१०,७००.००	१,१०,७००.००	७३,८००.००	७३,८००.००	३,६९,०००.००
४५८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,८७,६००.००	२,५८,४००.००	२,५८,४००.००	३,८७,६००.००	१२,९२,०००.००
४५९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	५५,५००.००	३७,०००.००	३७,०००.००	५५,५००.००	१,८५,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४६०	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,६७,०००.००	१,७८,०००.००	१,७८,०००.००	२,६७,०००.००	८,९०,०००.००
४६१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४६२	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,३१,२५०.००	१,७५,०००.००	१,३१,२५०.००	८७,५००.००	५,२५,०००.००
४६३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३	N/A	४५,०००.००	६०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,९५,०००.००
४६४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००
४६५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१२	N/A	४५,०००.००	६०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,८०,०००.००
४६६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पावौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	०.००	०.००	३,१२,०००.००
४६७	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४६८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
४६९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	९९,०००.००	१,३२,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)										
४७०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२७,५००.००	०.००	२७,५००.००	०.००	५५,०००.००
४७१	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३८,०००.००	१,८४,०००.००	१,३८,०००.००	०.००	४,६०,०००.००
४७२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४३,८००.००	५८,४००.००	४३,८००.००	०.००	१,४६,०००.००
४७४	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८७,६००.००	१,१६,८००.००	८७,६००.००	०.००	२,९२,०००.००
४७५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,०६,६००.००	४,०८,८००.००	३,०६,६००.००	०.००	१०,२२,०००.००
४७६	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४७७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
४७८	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	७२,६००.००	४८,४००.००	४८,४००.००	७२,६००.००	२,४२,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७९	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५३,५००.००	१,६९,०००.००	१,६९,०००.००	२,५३,५००.००	८,४५,०००.००
४८०	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सौधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३६,३००.००	२४,२००.००	२४,२००.००	३६,३००.००	१,२१,०००.००
४८१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४८२	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१४,१००.००	२,०९,४००.००	२,०९,४००.००	३,१४,१००.००	१०,४७,०००.००
४८३	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४८४	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००
४८५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८६	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृप क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००
४८७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३४,०००.००	०.००	३४,०००.००	०.००	६८,०००.००
४८९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४९०	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	७,८७,५००.००	०.००	७,८७,५००.००	०.००	१५,७५,०००.००
४९१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००
४९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,७६,६००.००	७,६८,८००.००	५,७६,६००.००	०.००	१९,२२,०००.००
४९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,८८,३००.००	३,८४,४००.००	२,८८,३००.००	०.००	९,६१,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,१८,७००.००	२६,११,६००.००	२०,१८,७००.००	०.००	६७,२९,०००.००
४९८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७३,५००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	२४,५००.००	२,४५,०००.००
४९९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	६८,०००.००	०.००	६८,०००.००
५००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,३६,५००.००	१,३६,५००.००	१,३६,५००.००	१,३६,५००.००	५,४६,०००.००
५०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६८,२५०.००	६८,२५०.००	६८,२५०.००	६८,२५०.००	२,७३,०००.००
५०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७८,२५०.००	४,७८,२५०.००	४,७८,२५०.००	४,७८,२५०.००	१९,१३,०००.००
५०३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	५६,०००.००
५०४	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५०५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	३,५६,०००.००
५०६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	१०,२०,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०७	मृगौला प्रत्यारोपण गरुका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,६०,०००.००	७,६०,०००.००	७,६०,०००.००	७,६०,०००.००	३०,४०,०००.००
५०८	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५०९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००
५१०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
५११	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५१२	वातावरणमैत्री गोठ/ खोर निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
५१३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,१४,०००.००	७,१४,०००.००	७,१४,०००.००	७,१४,०००.००	२८,५६,०००.००
५१४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,०४,०००.००	२,०४,०००.००	२,०४,०००.००	२,०४,०००.००	८,१६,०००.००
५१५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	४,०८,०००.००
५१६	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३६,३००.००	२४,२००.००	२४,२००.००	३६,३००.००	१,२१,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				[एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५१७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२६,६००.००	८४,४००.००	८४,४००.००	१,२६,६००.००	४,२२,०००.००
५१८	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१८,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१८,०००.००	६०,०००.००
५१९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५२०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२४,०००.००	४,३२,०००.००	३,२४,०००.००	०.००	१०,८०,०००.००
५२१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,९९,१००.००	३,९८,८००.००	२,९९,१००.००	०.००	९,९७,०००.००
५२२	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
५२३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	३,७५,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
५२४	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२५	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	१,४०,०००.००	७,००,०००.००
५२५	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
५२६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५२७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	६३,०००.००	०.००	६३,०००.००	०.००	१,२६,०००.००
५२८	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	३६,५००.००	०.००	३६,५००.००	०.००	७३,०००.००
५२९	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	१,२७,२५०.००	५,०९,०००.००
५३०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३६,५००.००	३६,५००.००	३६,५००.००	३६,५००.००	१,४६,०००.००
५३१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१३,५००.००	२,०९,०००.००	२,०९,०००.००	३,१३,५००.००	१०,४५,०००.००
५३२	सामुदायिक विद्यालयका	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	८९,७००.००	५९,८००.००	५९,८००.००	८९,७००.००	२,९९,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन			शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५३३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४४,७००.००	२९,८००.००	२९,८००.००	४४,७००.००	१,४९,०००.००
५३४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,६६,५००.००	३,६६,५००.००	३,६६,५००.००	३,६६,५००.००	१४,६६,०००.००
५३५	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,०४,७५०.००	१,०४,७५०.००	१,०४,७५०.००	१,०४,७५०.००	४,१९,०००.००
५३६	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००
५३७	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५३९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५४०	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२६,४००.००	२,१७,६००.००	२,१७,६००.००	३,२६,४००.००	१०,८८,०००.००
५४२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४६,५००.००	३१,०००.००	३१,०००.००	४६,५००.००	१,५५,०००.००
५४३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९३,३००.००	६२,२००.००	६२,२००.००	९३,३००.००	३,११,०००.००
५४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१७,२५०.००	१,१७,२५०.००	१,१७,२५०.००	१,१७,२५०.००	४,६९,०००.००
५४५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
५४६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	१,३४,०००.००
५४७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,७४,०००.००	०.००	०.००	१०,७४,०००.००



गेरुवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बर्दिया
Office Code : ८०५५८५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४८	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५४९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५५०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
८०५५८५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
५५१	गेरुवा गाँउपालिका अन्तरगत सम्पुर्ण वडाहरुमा जंगली जनावरबाट प्रभावित विपन्न समुदायका लागि नमुना आवास निर्माण (१०० घर)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११११	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०५५८५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५५२	बाल विवाह न्युनिकरणका सम्बन्धमा प्रदेशभ्यापि अभियान सञ्चालन गेरुवा गा पा बर्दिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५५३	गेरुवा गाउँपालिका दमकल खरिद बर्दिया	विपद व्यवस्थापन	३११२१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	८५,००,०००.००
५५४	गेरुवा गापा ४ तीनघरुवा स्कुल चोकदेखि खल्लागाँउ जाने बाटो कालोपत्रे निर्माण गेरुवा ४ बर्दिया	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
Grand Total							१५,१६,४२,६८४.८४	१४,६४,४५,८००.२५	१४,४६,५९,२१५.२५	१३,६९,०३,४४०.२५	५७,९६,५१,१४०.५९